Solvit.

Henricus filius Marcelli dicti Zeel Lijsbetten soen legitime vendidit Wessellino dicto Wesselen van der Hagen ad opus sui et ad opus Hille eius uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Wessellini et Hille purificationis et in Busco tradendam ex uno iugero terre sito in parochia de Berchen retro locum dictum Duer inter hereditatem Gerardi die Smit ex uno et inter hereditatem Johannis van den Kerchove ex alio atque ex domo et orto #dicti venditoris# sitis iuxta ecclesiam de Berchen inter hereditatem Huberti de Moenle ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: .) #+ {hier BP 1178 f 246v 10 invoegen}# promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 246v 10 do 01-07-1389.

{Invoegen in BP 1178 f 246v 09.}

+ et ex lopinata terre dicti venditoris sita in dicta parochia in tribus locis.

BP 1178 f 246v 11 do 01-07-1389.

Godefridus nzvw hr Johannes zvw hr Godefridus van Os ridder investiet van de kerk van Broes verwekt bij Agnes dvw Lambertus van den Dorpe machtigde hr Egidius zvw voornoemde hr Godefridus van Os zijn deel te manen in een b-erfcijns van 50 oude schilden, welke cijns wijlen voornoemde hr Johannes beloofd had aan Rodolphus Scillinc baardscheerder, tbv nkz voornoemde hr Johannes verwekt bij Agnes dvw Lambertus van den Dorpe, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde hr Johannes.

Godefridus (dg: et Marcellius) pueri naturales quondam domini Johannis filii quondam domini Godefridi de Os militis investiti olim ecclesie de Broes #ab eodem domino Johanne et Agnete filia quondam Lamberti van den Dorpe pariter geniti# dedit potestatem domino Egidio filio dicti quondam domini Godefridi de Os monendi etc totam partem eis competentem in hereditario censu quinquaginta aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum quem censum dictus quondam dominus Johannes promisit Rodolpho Scillinc barbitonsori ad opus puerorum naturalium dicti domini Johannis ab eodem domino Johanne et Agnete filia quondam Lamberti van den (dg: Perre) Dorpe pariter genitorum et generandorum (dg: q) se daturum et soluturum dictis pueris suis naturalibus hereditarie purificationis ex omnibus et singulis (dg: sin) bonis eiusdem domini Johannis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis habitis et habendis prout in litteris usque ad revocationem.